



Mersin'de bazı Oda, STK ve oluşumların başkanlarının çok zaman yerli yersiz, gerekli gereksiz basın bildirileri yayınladıklarını, demeçler verdiklerini görüyoruz. Çok fazla ve kendi konuları ile alakalı olmayınca inandırıcılıklarını kaybediyorlar, bazen gültünc duruma düşüyorlar, bazen de tehlikeli olabilecek sonuçlara yol açacak beyanlarda bulunuyorlar. Bir STK Başkanı kendini adeta kent yöneticisi yerine koyup her özel günde halkımıza kutlama mesajları yollardı. Bir Oda Başkanımız da her konuda iyimser mesajlar verir ama hiç birini uygulamazdı ve kentimize hiçbir faydası olmadı. Onları unutmuyoruz. Dönemin Baro Başkanı **Alpay Antmen** ilk kez Hatay Reyhanlı'daki patlamadan hemen sonra sığacı sığağma verdiği demeçle dikkatimi çekmişti. Haber şöyleydi:

*Mersin Barosu Başkanı Av. **Alpay Antmen** Hatay Reyhanlı'da meydana gelen hain saldırıyı sert bir şekilde kınadı. Başkan Antmen yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Hatay ilimize bağlı, Reyhanlı ilçesinde 10.05.2013 tarihinde gerçekleştirilen hain ve onursuz terör saldırısı sonucunda resmi rakamlara göre 46, gayri resmi rakamlara göre iki yüze yakın yurttaşımız hayatını kaybetmiş, yüzlerce siyahi yaralanmıştır.

*Meydana gelen terör saldırısının ve yaşanan ölümlerin gerçek faili ABD ve Büyük Ortadoğu Projesinde eş başkanlığını yaparak, tüm komşularımıza karşı savaşçı bir politika izleyen, bu şekilde davranarak da emperyalizmin taşeronluğunu yapan siyasi iktidarın bizzatı kendisidir.

*Suriye'deki iç savaşı çıkaran, huzur ve barış ortamını bozan çetelere para ve silah yardımı yaparak savaşı kıskırtan, her fırsatta emperyalist güçlere askeri müdahale çağırısı yapan siyasi iktidar, ülkemizi bu kirli savaşın bir parçası haline getirmiş ve maalesef şimdiden sivil kayıplarımıza yol açmıştır. *Reyhanlı'da yaşananlar, Suriye ile örtülü ve dolaylı olarak sürdürülen kirli savaşın bir sonucudur. *Siyasi İktidar, emperyalizmin güdümünde olan cihadist çetelerle ittifak içerisinde bulunarak ülkemizi de hızla bir felakete ve savaşa doğru sürüklemektedir. Bu nedenle siyasi iktidar derhal bu kirli savaşın ve emperyalist işbirlikçiliğin tarafı olmaktan vazgeçmelidir.

Henüz Devlet tarafından bir resmi açıklama yapılmadan böyle bir demeç verilmesini yadırgamış ve bu konuyu yazılarımda belirtmişim. Yine 2013 yılında Mersin Barosu ve **Alpay Antmen**'le ilgili yazımın bir bölümü şöyleydi:



Meslek Odalarının tarafsız olması ve mesleki konularla ilgilenmesi gerekirken Siyasi bir kimliğe bürünerek adeta bir parti sözcüsü gibi siyaset yapmalarına, sürekli siyasi demeçler vermelerine ve her tür siyasi eylem ve yürüyüşün içerisinde olmalarına şiddetle karşıyım. Maalesef Mersin Baro Başkanı görev süresince böyle siyasi bir tutum göstermiştir. Mesleki sorunlarıyla en küçük ilgisi olmayan her konuda meydanlara fırlayarak, adeta siyasi bir figüre dönüşmüştür. Temsil ettikleri meslek grubu içinde her politik görüşten insan vardır; bir baro başkanı kendi politik tercihleri doğrultusunda tavır alırken, baro başkanı kimliğinin dışında kalmayı bilmelidir. Baro başkanlığı belki politik ikbal beklentileri için kullanılabilir; ama bunun bir adabı, kuralı ve mesleki sınırı olmalıdır. Mersin'de Oda Başkanlığı bir yere

gelecekte bir siyasi mevki kapmak için basamak görülmüştür. Çoğu zaman da merkezi ve yerel yöneticilere sempatik görünme çabası ile aşırıya kaçan övgülerle komik duruma düşmüşlerdir.

Yine o günlerde Baro Başkanı'nı Silivri, Ergenekon, Nükleer Santral ve Gezi Olaylarında polis müdahalesini eleştiriyordu. Yani Mersin mahalle baskısı ile tamamen hükümet karşıtı, hükümetin her yaptığını eleştiren bir Baro oluşmuştu. Yapılan olumlu şeyleri de söylemliyiz. **Alpay Antmen**'in Baro Müzesi'ni kurulmasını sağlayarak kente bir zenginlik kazandırdığı unutulmamalıdır. Ben de bu müzeye 1953 yılında Mersin'deki ilk avukatlardan olan babamdan kalan bazı objeleri vererek katkıda bulunmaya çalıştım. Aşağıdaki konularda proje çalışmalarını olmuştur: Birlikte yaşam kültürünü içselleştirmeye yönelik faaliyette bulunmak Kadına yönelik şiddetin önüne geçecek projeler Cezaevi koşulları Uyuşturucu maddeler ile mücadele Avukata yönelik şiddet Adil yargılama CMK ve adli yardım hizmeti Öncü Baro **Alpay Antmen**'in diyaloga açık yapısını ve Mersin gelişmesini önemseyen

özelliğini biliyorum. Kendisi ile yaptığım sohbette Mersin halkı yararına konularda karşı bir kör muhalefet anlayışı göstermeyeceğini belirtmişti. Geçmiş dönemde maalesef bazı muhalefet Milletvekillerinden bunu göremedik. Görevde olduğu kısa sürede **Alpay Antmen** bu yönde bize ümit vermedi.

Bugün Mersin Barosu'nda bir şeyin değişmediğini üzülerek görüyoruz. Şimdi yeni Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz'ın aynı doğrultuda hareket ediyor ve her konuda fikir beyan ediyor. Bazen şehir planlama uzmanı, bazen ulaşım uzmanı, bazen çevre uzmanı, bazen karayolları uzmanı ara sırada hukukçu kimliği ile görüyoruz. Kabotaj Bayramı'nın asıl Mersin'in Kiremitane mahallesi gençlerinin olduğunu söylemesi gibi anlamı ve maksadını çözemediğim ve neredeyse her gün herhangi bir konuda basında bir haberi çıktığından artık takip etmiyorum ve okumuyorum.

Mersin Barosu umarım Mersin'in gelişmesinin önünde durmaz, kente katkı verir ve yerinde zamanında az ve öz demeçlerle inandırıcılık kazanır, dinlenir ve görüşlerinden yararlanır. Belki sonunda Milletvekili olursunuz ama Mersin'e hiçbir faydanız olmazsa hatta zararınız olursa bunun siyasi muhaleflettten başka kime ne faydası olur. Dönem sonunda da yalnızca katıldığımız eylemlerle ve sakalımızla anılırız.